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Vänersborg Inner Wheel Club 
Distrikt 236 

Sverige 

Världspresident: Mamta Gupta 

Årets motto: Heartbeat of humanity    

                                                                                                                

 

    Månadsbrev 11 2024-2025 

    President: Anne Fant Ekman 

    Sekreterare: Monica Helldén 

 

 

Kom ihåg att anmäla er till Vårutflykten den 14 maj 2025! 
Avresa 8.45. Järnvägsstationen Vänersborg. 

Anmälan senast 2 maj till  

Lena Simonsson tel 070 289 51 07 eller arneolena@gmail.com 

Kristina Björkqvist tel 070 220 21 23 eller kristina@bjorkqvist.org 

Pris: 600 kronor (vid minst 45 betalande) senast 2 maj till pg 57 04 63-0 

 

 

Referat från månadsmöte den 8 april 2025 på Röda Korset, Vänersborg. 
Närvarande 15 medlemmar och en gäst, Eva-Lisa Karlsson. 

 

Astrid, som ersatte Anne, hälsade oss välkomna och tände vårt blå ljus. Därpå åt vi lunch 

bestående av kyckling i en jättegod sås och ugnsrostad potatis och rotfrukter. Vi avslutade 

med kaffe och mjuk pepparkaka som bakats på Röda Korset. 

 

Irmelin har gjort en resa till Kenya och höll ett mycket trevligt föredrag med bildspel. Hon har 

en god vän , som har ett hus i Nairobi, där vännen bor 3 månader om året. Efter mångårig 

invitation blev det äntligen av att Irmelin och hennes man åkte dit på besök. 

Kenya, självständigt från England 1963, har 55 miljoner invånare och är till ytan 1/3 större än 

Sverige. Det har en ung befolkning. 40% under 15 år. I den äldre generationen dog många i 

AIDS. Engelska är huvudspråk. Man talar också swahili och många stamspråk. 

80 % kristna 10 % muslimer. 

Många är väldigt fattiga, men har man råd så har man både hushållerska och annat tjänstefolk. 

Irmelins väninna bodde i en ”gated community” där säkerheten var mycket hög. Den är 

extremt viktig också på flygplatser, järnvägsstationer och shoppingcenter. Maten är 

engelskinspirerad. 

Efter spännande dagar i Nairobi åkte man tåg till Mombasa som ligger vid kusten. 5 timmars 

tågresa som gick genom stora områden med nationalparker. Under resan fick man då se 

många vilda djur. 

Irmelin fick hjärtliga applåder och en ros som tack för att hon tagit oss med på en intressant 

resa. 

 

Klubbärenden: 

Post: Månadsbrev har inkommit från Trollhättan IWC och Skövde IWC. 
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Många medlemmar, ingen nämnd och ingen glömd, tackade för gratulationer på födelsedagen. 

Ett tecken på den stigande åldern i klubben eftersom vi från o med 85 år skickar kort varje 

födelsedag. Annars är det gratulationskort vid jämna födelsedagar och 75 år. 

Hjördis tackade för uppvaktningen på sin 85-årsdag då hon hade mottagning och styrelsen var 

inbjuden. Både Hjördis och gäster uppskattade dagen mycket. 

 

Lena som hade gäst med från Melleruds Past Lady Circle föreslog att vi skulle bjuda in den 

gruppen på något möte. Kanske kan vi den vägen få några nya medlemmar. 

Lena föreslog att vi också skulle gå samman några stycken och aktivera oss till besök på 

någon grannklubb. 

 

Astrid är engagerad i möten med grannklubbarnas presidenter inför Intercitymötet den 18 

oktober. 

 

Monica H tog upp frågan om hur stort intresset är för vår Vänklubb Skövde IWC. Det 

utväxlas månadsbrev, men inget intresse visas från något håll när det inbjudits till träffar. 

Det är ju tråkigt att vi inte kan hålla igång den kontakten, men klubben beslöt att vi ber 

president Anne meddela vårt beslut till Skövde IWC att avsluta Vänklubbssamarbetet. 

 

4 oktober 2025 blir det Distriktsårsmöte i Borås. 

 

Behållningen från Vinlotteriet denna vecka gick till Garissa. Irmelin blev vinnare. 

 

Astrid avslutade mötet och blåste ut ljuset. 

 

Vänersborg 2025-04-14 

Monica Helldén 

sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


